C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 5.753/2012

Autor: Angelo Vanhoni

Data da
Apresentação:

11/07/2012

Ementa: Requer a inclusão da Comissão de Educação e Cultura no
despacho da tramitação do Projeto de Lei nº 2.043 de 2011.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Declaro prejudicado o Requerimento n. 5.753/2012 em face do
deferimento do Requerimento n. 5.699/2012, de mesma
finalidade. Publique-se. Oficie-se.

Em 27/08/2012